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Nr sprawy: DFP.271.120.2021.DB
Kraków, dnia 04.01.2022 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (DFP.271.120.2021.DB).
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ. 
Pytanie 1
Dotyczy § 4 ust. 5 wzoru umowy :
Prosimy o wykreślenie zapisu, według naszej opinii, niezgodnego ze społeczno-gospodarczym celem zawieranej umowy. Niniejsze postanowienie w całości przenosi odpowiedzialność na Wykonawcę zamówienia. Należy podkreślić, że Wykonawca w żadnym zakresie nie ma wpływu ani na poziom zamówień, ani na wykorzystanie produktów leczniczych przez Zamawiającego jak również na decyzje refundacyjne Ministra Zdrowia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 2

Dotyczy § 4 ust. 11 wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę zapisu § 4 ust. 11 umowy, tak aby ilość przedmiotu umowy była realizowana minimum na poziomie 50%. Obecny zapis jest dla Wykonawcy wyjątkowo ryzykowny i narusza zasadę równego traktowania stron umowy. Wykonawca zamierzający złożyć ofertę na dany pakiet/pozycję/część, podczas wyceny bierze pod uwagę przede wszystkim dwa czynniki, tj. ilość danego asortymentu oraz długość trwania kontraktu. Musi skalkulować, czy będzie w stanie zapewnić Szpitalowi wymaganą ilość produktu, co ma z kolei powiązanie z całym systemem logistyki oraz produkcji. Wykonawca jest zobligowany do wyceny całości, a zapis o prawie Szpitala do wykorzystania tylko 10%, powoduje podniesienie ceny oferty, w celu minimalizacji ryzyka nierentowności kontraktu. Zatem zmiana § 4 ust. 11 umowy, tak aby ilość przedmiotu umowy była realizowana minimum na poziomie 50% jest też korzystna dla Zamawiającego, ponieważ uzyska on niższą cenę oferty.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 3

Dotyczy § 3 ust. 7 wzoru umowy:

Zamawiający w § 3 ust. 7 wzoru umowy zastrzegł, iż Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania dostaw ZWYKŁYCH w soboty w godzinach od 8:00 do 13:00. Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, dostawy realizowane są od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, od momentu złożenia zamówienia ? Prośbę swą motywujemy tym, iż produkt leczniczy znajdujący się w części nr 10 nie jest lekiem na ratunek życia.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 4

Dotyczy § 8 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższą modyfikację:

„3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie). Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie”
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 5

Dotyczy § 7 ust. 2 wzoru umowy:

Zamawiający w § 7 ust 2 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ wskazał, iż:

„3. W przypadku udokumentowanego braku możliwości dostawy produktu określonego w załączniku nr 1 do Umowy, wynikającego z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy, produkt zastępczy zostanie dostarczony przez Wykonawcę po uzyskaniu wcześniej zgody Kierownika Apteki Szpitala Uniwersyteckiego. Produkt zastępczy powinien odpowiadać opisowi umieszczonemu w SIWZ i posiadać taką samą cenę jednostkową jak określony w załączniku nr 1 do umowy produkt zastępowany. Zmiany w tym zakresie nie wymagają formy pisemnej w postaci aneksów.” 

Tak sformułowane postanowienie w sposób nieuzasadniony zakłada, że każdy wykonawca posiada w swoim portfolio komplet leków referencyjnych i generycznych lub biopodobnych, podczas gdy (…………….) dystrybuuje bezpośrednio produkty lecznicze, w odniesieniu do których jest przedstawicielem podmiotu odpowiedzialnego, a zatem w przypadku przerwania ciągłości dostaw Produktu nie jest w stanie dostarczyć jego odpowiednik na żądanie Zamawiającego. Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość niestosowania wskazanego powyżej zapisu dla części nr 10 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 6 
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy paragraf 3 ustęp 9 dla części: 20 w myśl których zobowiązany jest do dostarczenia oryginału faktury w momencie dostawy towaru. Wykonawca załącza do dostawy dokument WZ, zaś wersję elektroniczną faktury w formacie pdf dostarcza mailem tego samego dnia (w dniu realizacji zamówienia). Faktury w formie papierowej mogą być wysyłane za pomocą Operatora Pocztowego jednakże w związku z zagrożeniem spowodowanym COVID-19 na czas epidemii będziemy wnioskować o zawieszenie obowiązku wysyłania faktur papierowych.
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza wersję elektroniczną faktury zgodnie ze zmodyfikowanym postanowieniem § 3 ust. 11  wzoru umowy do którego dodaje zdanie: „Szpital Uniwersytecki dopuszcza możliwość wystawienia faktury, o której mowa w zdaniu poprzednim w formie elektronicznej w formacie pdf, z zastrzeżeniem, że zostanie ona przesłana do Szpitala Uniwersyteckiego na adres e-mail apteka.komora@su.krakow.pl nie później niż w momencie dostawy produktów do magazynu aptecznego.””
Pytanie 7
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur e-mail w formacie .pdf dla części 20 ? Wykonawca nie ma możliwości wysyłania faktur w innym formacie.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje postanowienie §4 ust. 7, które otrzymuje następujące brzmienie:


„7.Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu:

a)fakturę w formie papierowej w dwóch egzemplarzach nie później niż w terminie 3 dni od daty dostawy, a także obraz faktury w formie elektronicznej (poczta elektroniczna: aptekakomora@su.krakow.pl) w standardzie "DATAFARM" lub "MALICKI”  albo

b)fakturę w formie elektronicznej w formacie .pdf na adres: apteka.komora@su.krakow.pl 

z zastrzeżeniem, że faktury będą wystawiane każdorazowo tylko w jednej z ww. form.

Wykonawca jest zobowiązany do każdej faktury dołączyć specyfikację zawierającą następujące dane: logo kontrahenta/dane kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer umowy Nr Rej. SU DOP, na podstawie której następuje realizacja zamówienia, nazwę produktu, ilość sprzedaną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności. Postanowienia ustawy  z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.”
Pytanie 8
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczące dostaw „ na ratunek” w zakresie części nr 20 ?. Podanie leku opisanego w części nr 20 zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „na ratunek”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów wzoru umowy:
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy paragraf 4 ustęp 7 dla części nr 20 gdzie wymaga się przesłania Zamawiającemu faktury w postaci elektronicznej w formacie Malickiego lub Kamsoft, Wykonawca ma możliwość generowania faktur jedynie w formacie pdf. W obecnej sytuacji zmiana systemowa nie jest możliwa.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o wykreślenie paragrafu 3 ustęp 7 dla części nr 20
Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówień w soboty.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 11
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów umowy (par 3 a, b,c) w myśl których Zamawiający pragnie składać zamówienia m.in. w formie telefonicznej. Zgodnie z art. 36 z ust. 4 Prawa farmaceutycznego zamówienia na produkty lecznicze muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Wobec tego Wykonawca wnosi 
o wykreślenie zapisów dotyczących telefonicznego składania zamówień jako niedozwolonych prawem dla części 20.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami §3 ust. 3 lit a), b) i c) zamówienia są składane drogą mailową lub faksem, a telefonicznie Wykonawca potwierdza wpływ zamówienia.
Pytanie 12
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.4 ? Minimalną wartość zamówienia, wymaganą przez Ustawę PZP, określa par. 4.11. Zapis par. 1.4 jest zatem zbędny i niespójny z 4.11, gdzie określono jednak minimalną wartość zamówienia.
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia postanowienia wzoru umowy bez zmian.
Pytanie 13
Dotyczy zapisów wzoru umowy:
Czy Zamawiający w par. 3.3. zniesie wymóg potwierdzania otrzymania zamówień? Prawo farmaceutyczne nakazuje informowanie o odmowie wykonania zamówienia, lecz nie o przyjęciu go do realizacji. Jest to dodatkowy, niewynikający z przepisów obowiązek Wykonawcy.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 14
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli par. 3.6. ? Zagwarantowanie sobie możliwości zwrotu towaru po jego przyjęciu powoduje w istocie, że towar sprzedawany jest na próbę, zaś w przypadku ich zwrotu - produkty lecznicze nie będą się nadawać do dalszego obrotu, co naraża Wykonawcę na stuprocentową stratę. Nadto Wykonawca zauważa, że (a) towar został dobrowolnie przyjęty przez Zamawiającego, (b) własność towaru przeszła na Zamawiającego i (c) „zwrot” towaru oznacza wobec uprzedniego przejścia własności w istocie sprzedaż hurtową przez Zamawiającego Wykonawcy, do czego potrzeba koncesji na handel hurtowy lekami.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 15
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający w par. 4.2 wprowadzi automatyczną zmianę ceny brutto w razie zmiany stawki VAT? Obecne zapisy, w razie braku zgody Zamawiającego, grożą Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia postanowienie wzoru umowy bez zmian. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z postanowieniem §4 ust. 2, zmiany w tym zakresie będą obowiązywać od dnia wejścia w życie aktów prawnych.

Pytanie 16
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.2.1 z 2% do wartości max. 0,2%, a także zrezygnuje z kwoty minimalnej kary, to jest 15zł ? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia postanowienie wzoru umowy bez zmian.
Pytanie 17
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.3 z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia postanowienie wzoru umowy bez zmian
Pytanie 18
Dotyczy części 27:

Czy Zamawiający zmieni termin obowiązywania umowy dla Części 27 na od dnia zawarcia umowy do maksymalnie 31.12.2022r., bez możliwości przedłużenia w przypadku niewykorzystania ilości 
w kontrakcie?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji i zmienia termin długości trwania umowy. Okres obowiązywania umowy  w części 27 do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego jednak nie dłużej niż na okres 12 miesięcy (bez możliwości aneksowania umowy w przypadku niewykorzystania środków). Jednocześnie Zamawiający modyfikuje postanowienie §2 wzoru umowy, poprzez zmianę treści przypisu oraz postanowienie §10 ust. 3 lit. g) poprzez zmianę treści przypisu oraz dodanie przypisu nr 19.
Pytanie 19
Dotyczy części 14:
Mając na uwadze, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu zwracamy się do Zamawiającego z prośbą 
o dopuszczenie w Części nr 14 leków z terminem ważności nie krótszym niż 6 m-cy oraz modyfikację zapisu wzoru umowy par. 3 ust. 6 poprzez zmianę terminu na dokonanie zwrotu z 3 miesięcy na 1 miesiąc przed upływem jego terminu ważności
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20
Dotyczy części 15:
Czy zamawiający w pakiecie 15 wymaga produktu leczniczego Trientinum tetrahydrochloridum 150 mg, postać farmaceutyczna: tabletka powlekana, 1 opakowanie x 72 sztuki ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby wykonawcy oraz modyfikuje zapisy Specyfikacji tj. Załącznik nr 1a do SWZ /Arkusz cenowy w zakresie części 15/.
Pytanie 21
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do zapisu pod zestawieniami dla części nr 10 - 23 formularza asortymentowo – cenowego (załącznik nr 1a do SWZ): Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis umiejscowiony pod zestawieniami dla poszczególnych części znajdujących się w formularzu asortymentowo – cenowym będącym załącznikiem nr 1a do SIWZ, o treści: „wykaz B Obwieszczenia Ministra Zdrowia aktualny na dzień składania oferty, możliwość stosowania poza programem”? Czy, jeśli Zamawiający nie zamierza wykorzystywać leków zakupionych w cenach obowiązujących dla programów lekowych, w celach nie związanych z realizacją tych programów, wyrazi zgodę wykreślenie zastrzeżenia o „możliwość stosowania poza programem”? Jeżeli jednak Zamawiający nie wyrazi zgody na wykreślenie przedmiotowego zapisu, prosimy o podzielenie pozycji asortymentowych objętych przedmiotowym zapisem, na pozycje (ilości) odrębne dla leków wykorzystywanych w ramach programów lekowych oraz te, które Zamawiający zamierza stosować poza nimi.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający będzie stosował leki w ramach programów lekowych NFZ incydentalnie w ramach innych sposobów finansowania np. ratunkowy dostęp do technologii lekowej.
Pytanie 22
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do § 3 ust. 5 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 5 projektu umowy następującej treści: "... Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 23
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do § 3 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: "W przypadku dostarczenia towaru z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo jego zwrotu w terminie 7 dni od dnia dostawy."
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 24
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do § 3 ust. 7 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z realizacji dostawy w trybie zwykłym również w soboty ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 25
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do § 3a ust. 9 wzoru umowy: Prosimy o usunięcie z wzoru umowy obowiązku ubezpieczenia pomp od wszystkich ryzyk, przez Wykonawcę, a co za tym idzie za zwolnienie Zamawiającego od odpowiedzialności z tytułu przypadkowej utraty lub uszkodzenia powierzonego sprzętu. Nadmieniamy, że przedmiot użyczenia oddawany jest Zamawiającemu bezpłatnie, a objęcie go ubezpieczeniem od wszelkich ryzyk stanowiło będzie dla Wykonawcy dodatkowe obciążenie, w gestii Zamawiającego jest bowiem zachowanie takiej dbałości o przedmiot używania aby nie doszło do jego utraty ani uszkodzenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, postanowienia wzoru umowy pozostają bez zmian.
Pytanie 26
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do § 4 ust. 4 wzoru umowy: W związku z tym, że czynność prawna dokonana przez strony nie może skutkować wyłączeniem ze stosowania bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, a takim jest 
art. 552 Kodeksu Cywilnego uprawniającego Sprzedawcę do wstrzymania dostaw w przypadku, gdy Kupujący dopuszcza się zwłoki z dokonaniem zapłaty za dostarczoną część zamówienia, prosimy 
o usunięcie z umowy odpowiednich postanowień §4 ust. 4.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, postanowienia wzoru umowy pozostają bez zmian.
Pytanie 27
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do § 4 ust. 7 wzoru umowy: Ponieważ Wykonawca zamówienia publicznego nie jest stroną umowy SU DOP wskazanej w § 4 ust. 7 projektu umowy to prosimy o wyjaśnienie, dlaczego ma podawać numer tej umowy w specyfikacji do faktury.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że każdej umowie zawartej z Wykonawcą nadawany jest numer ewidencyjny oznaczony symbolem Nr Rej. SU DOP. Numer ten zostanie nadany umowie, która zostanie zawarta 
w wyniku rozstrzygnięcia przetargu i Wykonawca będzie zobowiązany podawać go na fakturach dotyczących zamówień zrealizowanych na podstawie tej umowy.
Pytanie 28
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do §7 ust. 2 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę ?
Odpowiedź: 
W przypadku zaistnienia opisanej sytuacji, będzie ona każdorazowo rozpatrywana indywidualnie.
Pytanie 29
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do § 8 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień § 8 ust. 2 pkt 1) projektu umowy w taki sposób, aby kara umowna zastrzeżona na wypadek opóźnienia w realizacji zamówienia była wyłącznie proporcjonalna do wartości pozycji (części) zamówienia zrealizowanej 
z opóźnieniem - bez minimalnej, sztywnej kary, tj. 15 zł - i wynosiła 0,5% od wartości tej pozycji (części), za każdy dzień opóźnienia? Wskazujemy przy tym, że wysokość ww. kar umownych możliwych do naliczenia przez Zamawiającego (zawsze minimum 15 zł) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej terminowo pozycji zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody, ani też od żadnych innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi zastrzeżenia wykonawcy z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie art. 353¹ Kodeksu cywilnego - ze względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Reasumując, ww. sankcje wynikające z proponowanej treści umowy nie spełniają zasadniczego celu, dla którego są wprowadzane i uwzględniają jedynie represyjną funkcję kary umownej. Mając na uwadze powyższe, wykonawca wnosi o zmianę wspomnianego zapisu, aby był on zgodny z reżimem prawa cywilnego.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przewidziana kara jest kara za zwłokę, a nie za opóźnienie.
Pytanie 30
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do § 8 ust. 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej.
Pytanie 31
Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Do § 9 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, postanowienia wzoru umowy pozostają bez zmian.
Pytanie 32
Dotyczy części 27 poz.1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu leczniczego mającego wskazaną dawkę 60 mg ale we fiolce 6 ml ?

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby wykonawcy oraz dopuszcza produkt zaproponowany przez Wykonawcę. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji tj. Załącznik nr 1a do SWZ /Arkusz cenowy w zakresie części 27 poz.1/.
Pytanie 33
Dotyczy zapisów wzoru umowy:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 2 Umowy poprzez wyznaczenie dnia obowiązywania umowy od dnia 01.04.2022 do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonej w Umowie, jednak nie dłużej niż przez okres 12 miesięcy, tj. do dnia 31.03.2023 ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji. Zamawiający informuje, że długość umowy na okres 12 miesięcy  została określona dla części 24 oraz 27  . 
Pytanie 34
Dotyczy zapisów wzoru umowy:
Czy zamawiający zgodzi się zmienić brzmienie § 4 pkt 3 na: „W przypadku wzrostu limitu finansowania produktu objętego niniejszą umową określanego w obwieszczeniu Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych wydawanym na podstawie art. 37 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, strony zgodnie postanawiają dokonać podniesienia ceny produktu co najmniej do wysokości refundacji w drodze aneksu do umowy z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności” ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy oraz podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 35
Dotyczy części 24
Czy zamawiający w części 24 wymaga nieodpłatnego dostarczenia kompatybilnych z oferowanymi pompami infuzyjnymi zestawów do infuzji wg aktualnego zapotrzebowania zamawiającego ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga nieodpłatnego dostarczenia kompatybilnych z oferowanymi pompami infuzyjnymi zestawów do infuzji wg aktualnego zapotrzebowania zamawiającego.
Działając na podstawie art. 137 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że wprowadził modyfikacje do SWZ w poniższym zakresie: 

- pkt. 3.4 SWZ otrzymuje brzmienie
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SWZ (arkusz cenowy). Opis ten należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawców. Podane ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem na okres 18 miesięcy (części: 1 - 23, 25 - 26, 28) oraz na okres 12 miesięcy (część 24, 27) i służą do obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku zapotrzebowania.”
- pkt. 4.1 SWZ otrzymuje brzmienie: 
„Z zastrzeżeniem możliwości zastosowania art. 456 ust. 1 ustawy Pzp umowy zostaną zawarte do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego jednak nie dłużej niż przez okres:

· na okres 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy – w zakresie części 1 - 23 oraz części 25-26, 28
· na okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy – w zakresie części 24, 27
W załączeniu przekazuję obowiązujące załączniki (Załącznik nr 1 i 1a do SWZ), uwzględniające wprowadzone zmiany.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl

[image: image1.png]